ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ _ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021г. 21/1481
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 01 июля 2009 г., ‚№ 1908-ОД "Об объектах

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов
Российской Федерации на территории Волгоградской области"

(проект №9 49—20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 01 июля 2009 г. № 1908—ОД "Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации на территории Волгоградской области” (проект № 49-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
" “ ' тгВолгоградскои областнои Думы А.И.Блошы ‚